2024年３月18日

各　　 　位

会 社 名 関 西 ペ イ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長　毛利　訓士

（コード番号４６１３ 東証プライム)

問合せ先 代表取締役副社長執行役員

経営推進部門長  高原　茂季

（ＴＥＬ ０６－７１７８－５５３１）

 当社が2024年３月15日に開示いたしました「役員等の異動に関するお知らせ」に、訂正すべき事項がありましたので、

下記の通りお知らせいたします。

１．訂正の理由

「役員等の異動に関するお知らせ」について、記載内容に一部誤りがございましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

訂正箇所には、下線を付しております。

【訂正箇所】
（訂正前）

執行役員 前川　克彦 執行役員

日本汎用事業部門　工業塗料事業統括 日本事業部門　工業塗料事業本部長

（訂正後）

執行役員 前川　克彦 執行役員

日本汎用事業部門　副部門長 日本事業部門　工業塗料事業本部長

以　　上

記

（訂正）「役員等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について